
A

c§
Koopera&§va

l]llil llilllllilllilllilliiillllllll llll] lllllillll

VlENNA ÍNSURANCE GROUP

Poiistná smlouva

č.8603104186

pro pojištěni podnikatelských rizi.k - TREND 14

K o o p e r a tiva p o j i šť ov n a, a. s., Vi e n n a I n s u r a n c e G r o u p

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká repubLika

IČ. 47116677 , zapsa ná v obchodním rejstříku U Městského soudu v Praze, sp. zn, B 1897
(dále jen "polistitel')

a

OTTA _ vzduchotechnika a klimatizace s.r.o.

Zastoupená:

zdeněk otta, jednatel
Ičo: 28486480
se sid|em / bvdLištěml Lázeňská 1109, 2B9 12 Sadská, česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sid[a pojistníka.

mobrtnl teteton: bO/ l2í t45
e-maiL: info@otta-vzd uchotechnika.cz

(dále jen "pojtstník")

uzavírají

podle zákona č.89/2oI2sb, občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou sm|ouvu (dá|e jen ''smLouva'),
která spo[u s pojistnými podmínkami pojisttte|e uvedenými v č[ánku 1. této smLouvy a přítohami této 5mlouvy
tvoří nedíLný ceLek,

Strana 1 (celkem 8), PDF



2.

3.

t.

čuHex r
úvodní ustanovení

Pojistník je zároveň pojíštěným,

předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouw ie rrymezen v následuiících pňložených

dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstřiku ze dne 11,8,2014

Pro poiištěni siednané touto smlouvou platí občanskÝ zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení poii,stné smlouvy a následuiící poiistné podmínky:

P"!.O0/14 - Všeobecné poiistné podmínky pro poiištění maietku a odpovědnosti
ZSU - 5ooÁ4 - zvláštní smluvní uiednání k po|ištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-205Á4 - Dodatkové poiistné podmínkv upravuiící způsobv zabezpečení
P-6oo/14 - zvtáštní poiistné podmínky pro poiištění odpovědnosti za újmu

Doba trvání poiištění
Počátek poiištění: 12.8.2014

Pojíštění 5e sjednáVá na dobujednoho poji.stného roku. Pojištění se prodLužuie o da[ší pojistnÝ rok pokud

nekt"ra." smiuvních stran nesděli písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před upLvnutím

prirLuinJto pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem, v případě nedodržení Lhůty pro

iorut"nt sdjlentuvedenév předchozí větě pojištění zaníká až ke konci následujícího pojistného roku, Pro
kterÝ je tato [hůta dodržena.
loiiiient v;ak zanikne neipozděii k 11.8.2024 po tomto dni iř k prodloužení poiištění nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podLe této smlouvy zaniká v p[ném rozsahu pojištěnt podLe pojistné

,.iá""v t, sáozózs9oo, N"spotř"bované pojistné bude zas[áno na účet č,: o491700369/0800,

čLÁNEK 2.
Další druhv poiištění

1. PolršTĚNí oDPoVĚDNosTt zA útMu

1.1 Základní poiištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu Včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po

pojištěnt se vztahuie na povínnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného

vymezeného v č[, 1. odst.2,

Limit pojistného plnění: 5 000 O00 Kč
SpoLuúčast: 2 5@ Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se Vztahuje pojištění sjednané touto smLouvou, zahrnuje VÍce oborŮ Či

podskuptn (dále jen ,,oborv čtnnosti') - jako např, oborV činností živnosti Vo[né, Vztahuje se pojiŠtění pouze na ty
oborv činnosti, které jsou výslovně uvedenv ve smlouvě, resp. ]ejích příLohách, Nejsou_lt oborv činnosti Ve

imiouve vÝslovnc uvedeny, vztahuje se pojištění na tv oborV činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném

rejstřtku, registru nebo jiné Veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění,

Hlavní činnosti poii.štěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

_ montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených eLektrických zařízení, chladicích zařízení a tepeLných čerpadeL

strana 2 (celkem 8), PDF



- VodolnstaLatérstvi, topenářství, Vzduchotechnika
- pořádáni kulturních, prodejních a obdobnÝch akcí
- výroba, instalace a opravy elektrických, elektronických a te[ekomunikačních zarízení

piedpokladem pLnén1 pojistltele ie 5oučasné splnění násLedujících podminek:
a' L]]ma bVLa zpŮ5obena V souvis|osti s Činnostt, která spadá do předmětu činnosti Pojištěného vymezeného v č[,

1, odst,2,
b) pojiŠtěnýjeV době vzniku Škodné udátosti oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecnězávaznÝch právnich předpisů,
c) odpovědnost ža Újmu zpŮsobenou V souvislosti s příslušnou črnnosti není z pojištění Vyloučena toutopojistnoU sm[ouvou, pojistnýrni podminkami nebo zvláštními ujednáními Vzt"r.,r;i.t.i ," r. p"ittĚ"i
1.2 Pňpoiištěni
Sjednává se:

PÉpoiištění'u", které se vztahuie.na povinnost 
,nahradit úimu způsob.enou na movité věci, kterou poiištěnýpřevzal za účelem provedení obiednané činnosti (dále ien ''pi"u."ti oe"d n"U; ;" ;;;ů ;;i";i-o iitr"tr, n..epoiištěný oprávněně užívá nebo poživá (dál,e ien ''užívaná vÉc').

P_ojištění se nevztahuje na povinnost nahradit úlmu na:
a) užlvaných motorových vozrdlech,
b) převzatem zviřeli

poiištění se nevžahuie na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech,
PojiŠtěný je Povinen u loŽit a zabezpečit, převzaté a užívané věci pod [e jejic h cha ra kteru a hod noty tak, aby totozabezPeČení minimáLně odPovídaLo předepsanému způ.obu zab"zpll"ní vypl,ývajicímu . poiirinv"h poi.tn"t
u p ravujících způso by zabezpečení. ]e_[i požadovanÝ způsob Zabezpečení stanoven u" u.rbě n"'hoiní hranicipoiistného plnění, pojištěnÝ porušil povtnnost Wpl,h/ajtcí z předcirozí Věty a porušení této povinnosti mělopodstatnÝ VliV na vznik pojistné udáLosti, její průběh nebo na zvěišení rozsahu jejích následků, neooskytne
Pojistitel z takové Pojistné události plněni v rozsahu větším, než iaký podLe Dodatkávýfh poitrt"v.r., poartn"t
:!l?::j].*h zPůsobY Žabezpečení odpovídá skutečnému způsotu'zibezpeče"tr,c.i'" aá Ěi- ,.'"tku"lo;lstn euoatost1

SUbLimit; 1 000 00o Kč
Spoluúčast: 1 O0O Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává 5 územní platností: územi České repubLiky,

1,4 Zvláštní smluvní ujednání vztahujíci se k pojištění odpovědnosti Za újmu

čLÁNEK 3.
zvláštní údaie a uiednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběrateLské hodnoty současně cenn,;m předmětem, musí být uLožena azabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimáLně odpovidalo předepsanemu způsobu zabezoečenr cennÝchpředmětů vypL,ývajícímu z pojistných podmínek upravujícich způsoby zabezp;;;i, 
-- ---*'---

Strana 3 (ce|kem 8), PDF



čLÁNEK 4.
Údeie o oojistném

1. Poiistné:

Poiištění odpovědnosti za ú|mu - základni

Ročni pojistné

Pojištění odpovědnosť za újmu , připoiištění

Rocni pojistné

Celkové ročni polistné před úpravou

Siednává se běžné poiistné s poii.stným obdobím 6 měsíců,

Sleva za détku pojistného období

tiná sleva / pňrážka

Celkem sleva / přirážka

Celkové roční poiistné po úpravě

Poiistné za Poitstné období

Poiistné za poiistné období ie splatné vždy:
k ]"2.o8, k12.o2-

každého roku převodnim piikazem s připomenutím pLatby na účet pojistitele-

Peněžnl ústav, ceská spořitetna a,s,

ČísLo účtu:2226222
Kód banky: O8O0
Konstantní symbol; 3558
Variabilni symboL: 8603104186

čLÁNEK 5.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné udá[osti hLásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa, pojišťovna, a-s,, Vienna 1nsurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKE PODPORY
CentráLní podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřice
TeL: 841 ],05 105
www.koop.cz

čLÁNEK 6.
Proh[ášení poiistníka

Poiistnlk potvrzu]e, že před uzav:enim pojistne smlouvy převzal v tisrrnné nebo, s jeho souhlasem, v jrné

.-.li^,,"''.iJn. 'r;"ni| n" t*atém nositi, dat) Informace pro záje,nce o polištěnl a seznámil 5e, s nimi,

lTii§ o"".iil'.,!",i. ;; ;" l;"" ; ;;L"ziie tnfo r.,,..", 
' 
které mu napomohou porozumét Podminkám

fi'j;J;;;";";"i;i; "';,;"j?;;;r;'""e"t ". 
arrL"ztte *pekty pojišténí i Významná ustanovení pojistných

podmínek,

Pojislnlk dále potvrzuje, že před uzavřenlm pojistne smlouvy, pýevzaL v Listrnné nebo jtné textové podobě
'(;;; ;;;;tá; 

"oriči 
d"t) doku;;;t' 

"u"oi*e 
u cL 1 odst, i),smlouvy a seznámil,se s nlmi, Poj§tnik_5i je

vejom, z" tyto dokumenty tvoři nediLnáu ,ouea,t pojlstné smlouvy a,upravuii rozsjh,iŤ1,'L:fl:^",T::::í"
ivterne výlul), práva a poúinnosti úaastniků pojištěnl a násiedkY jejich porJšeni a dalšl podmlnky po]Etenl a

pojistnik je jimi vázá, stejně lako pojlstnou s,n[ouvou,

4 929 Kč

6 72o Kč

11 649 Kč

-2ýo

-30 %
-32Vo

7 920 Kč
3 960 Kč

Strana 4 (celkem 8), PDF



3_ Poii<n& prohlašuie, že má poii§nÝ záieín na poiišěni po'ištěného, pokud je osobou od něj odlišnou,

4. Poiistník potvrzuie, že adresa ieho trvalého pobyt/bydti§ě a sídla a kontaRy elektroni,cké komunikace

wedené v této poiistné smtouujlslu ai.iu]int,'" Jo"t úrt, aby, tyto údaie bvty v připadě jejtch rozporu 5

iinýrni údaii weden,r,"i 
" 

dři"" il;;",ňp"lt.ti,i"r. irú""ach, ve kterých ie pojistnikem nebo poji"štěným,

vwávány i pro účety takovÝch póotnv.t 
,sÁLuv,, 

S timto postupem p;jisinik,souhlasí i pro případ, kdy

pojistitelt oznámí z.onu 
"or"ry"t"iriŮii 

pÁva"ilvlhjat it iaL" |-i"uo Lontaktů etektrontcké komunikace v

době trváni této poji,stné smLouvy,

5.PojistníksouhLasi,abypojistitelpředávaljehoosobniúdaječlenůmoojištovaciskupinvVtennaInsurance
Group a Finančni skuptnv c"rri,rpořiáiy, a,s. (dab jen,"spfiznJné osobť,). Pojtsiník dále souhlast, aby

óoiistitel i sp,dzněne.rouv p",itu!řři" l,r"uitřJ"ř' 
"cetnc 

kontaktů pio elektroni,ckou komuni,kaci, za

#ái#)]rriá"il"V.i oU.r,!ántr, a retbmnich sdě[eni a nabídky služeb,

6'Pojistníkprohtašuje'žeVěcinebojinéhodnotypojistnéhozáimupoiištěnétoutopojistnousmlouvouneisou
k datu uzavrení ,.Louuy poitiřjnv p|."ii,.ái^i. 

""u".páeir, 
u,jtnaho polisittete, pokud není v článku

"ZVLáštni údaje a uiednánť'této sm[ouvy vyslovně uvedeno ]1naK,

čLÁNEK 7.
závěřečná ustanovení

1, Návrh poji.stitete na, uzavřeni 
. 
poiistné smlouvy (dáLe jen ',nabidka") musi b,ýt pojistnikem přijat Ve lhŮtě

stanovenépojistltelem,"""^_iiiil""aiii,i"ri"iá"."J,p"ta";eJnoho mesice,oáe dne doručení nabidky

Doiistnikovi. odpovéd,s dodatk'i,"*;;;;;;hň;;J n"úiJtv ," n"pouažuje za jeji přijeti, a to ani v připadě,

ie se takovou odchyLkou podstatně nemění podminky nabldky,

2. Poii,stná sm|ouva je vyhotovena ve 2 steinopisech. Pojiďník obdrží 1 steinopis, pojistitel si ponechá l
steinopis,

3, Tato sm[ouva obsahu|e přílohy: výpis ze ŽL,

Podpis pojistníka

Strana 5 (celkem 8), PDF



pňloha ř. 1 k íormuláři tlpozornění poiistitete podle § 2789 zákona č. 892012 Sb,, obČanského zákoníku

ť̂§3

ffiffi}ffi KALKuLAcE potIšTĚNí
"''^";;;;iřrt"rrtý,t, ii,tt TREryD L4 zpracovaná na

zá kla d ě p oZ" a,uttil iii",e kl,i,e nt sd ěl,i[ získateli,

siednávaiícímu poii,štění

Daturm kaIkuLace: 11,08,2014

Emait: pkozurikova@koop cz

uzavřeni pojistné smlouvy a na jeho základĚ nevzniká závazek

TD kaLkulace
Zpracov aL: Petra Kožuri,koVá,,Zb+IJ
leLeton'

Tento dokurnent není návrhem PoiistiteLe na

pojistiteLe,

PouSTNíK
O-TTÁ - uzau.hot",hnika a kLtmatizace s,r,o,

Zastoupená:
zdeněk otta, jednateL

Tčo 28L86480 
" " Ť,28g 12 Sadská, česrá republika

se srdLem / bydLrštěm: LázensKa _Lr\

Počátek p o jištění: I2,a,2OL4

K[ient požaduie siednat:

Hlavní řinnosti poiištěného,

za hLavní činno'ti se považuji člnnosti s nejvyššim podilem na ročních příjmech pojištěného:

- montáž, opraw, revize a zkoušky vyhrazených eLektrických zaŤízení, chLadicích zařízení a tepeLných čerpadeL

- VodoinstaLatérství, topenářství, vzduchotechnika

, pořádání kuLturních, prodejních a obdobných akci

- výroba, instaLace a opravy elektrických, eLektronických a telekomunikačnich zaňzeni

Ďo 10 mil. K

příjrnv pojištěn

ZákLad n1 pojlšténi

Rozsah pojišténí

obecná odpov, + za VVro

nebo vadu práCe po před

Strana 1 (cel.kem 2), PDF


